



راه‌اندازی دبیر خانه دائمی توانمندسازی اقتصادی در کشورهای اسلامی

به پیشنهاد بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام، دبیر خانه دائمی انتقال تجربه و دانش در زمینه توانمندسازی اقتصادی، محرومیت‌زدایی و تعاملات اقتصادی با محوریت **پیروان** اهل بیست‌(ع) در کشورهای اسلامی راه‌اندازی می‌شود. محمد ترک‌مانه، مدیر عامل بنیاد برکت که در کمیسیون اقتصادی هفتمین اجلاس سالانه مجمع جهانی اهل بیت سخن می‌گفت با اظهار امیدواری که ایران محور همکاری‌های بین‌المللی در خصوص تبادلات و انتقال تجربه و دانش در حوزه‌های توانمندسازی اقتصادی، اجتماعی و پیشرفت شود، گفت: کشورهای اسلامی می‌توانند همکاری‌های گسترده و سازنده‌ای در رفع محرومیت، توانمندسازی اقتصادی و برقراری عدالت اجتماعی با یکدیگر داشته باشند. وی از آمادگی برای انتقال تجرب به کشورهای اسلامی در زمینه مدل جامع پیشرفت مناطق محروم و توانمندسازی اقتصادی خبر داد و تأکید کرد: در این راستا می‌توان یک دبیر خانه دائمی را به منظور انتقال و تبادل تجربه برای محرومیت‌زدایی، مبارزه با فقر و توانمندسازی اقتصادی در میان کشورهای اسلامی و پیروان اهل‌بیت(ع) راه‌اندازی کرد.

این مسئول با اشاره به عضویت بیش از ۱۳۰ کشور در مجمع جهانی اهل بیت تصریح کرد: بنیاد برکت به عنوان یکی از شرکت‌کنندگان در کمیسیون اقتصادی این مجمع و با توجه به فعالیت‌هایی که در زمینه سرمایه‌گذاری در حوزه‌های اقتصادی انجام می‌دهد، امکان همکاری مشترک جهت اجرای مدل جامع اشتغالزایی را با این کشورها دارد. ترک‌مانه ادامه داد: بنیاد برکت علاوه بر ارائه پیشنهاد برای راه‌اندازی دبیر خانه دائمی توانمندسازی اقتصادی و محرومیت‌زدایی در میان کشورهای شرکت‌کننده در هفتمین مجمع جهانی اهل بیت، آماده همکاری با کشورهای عضو در زمینه‌های مختلف از جمله گردشگری حلال، گردشگری سلامت، استفاده‌از نظام‌های نوین سرمایه‌گذاری و همچنین صادرات و واردات کالاها و محصولات تولیدی است. مدیرعامل بنیاد برکت با تأکید بر افزایش تبادلات تجاری میان کشورهای عضو مجمع جهانی اهل بیت خاطر نشان کرد: از آنجا که این کشورها پیروان اهل بیت هستند، بنیاد برکت آماده هر گونه همکاری و برقراری تعاملات تجاری و اقتصادی برای تقویت این شبکه در سراسر جهان است. وی اظهار امیدواری کرد که برگزاری هفتمین اجلاس سالانه مجمع جهانی اهل بیت در ایران شروع خوبی برای همکاری و تعامل بنیاد برکت با کشورهای شرکت‌کننده باشد.

ترک‌مانه تأکید کرد: با توجه به ظرفیت‌های خوبی که در ایران در حوزه توانمندسازی اقتصادی جوامع محروم وجود دارد، بنیاد برکت می‌تواند تجربیات سنده خود را در این حوزه در اختیار شیعیان و پیروان اهل بیت در کشورهای اسلامی قرار دهد. مدیرعامل بنیاد برکت تأکید کرد: امیدواریم که با این تعامل و همکاری شاهد توانمند شدن هر چه بیشتر شیعیان و محبان اهل بیت در سراسر جهان باشیم و این شبکه بتواند تأثیرگذاری بیشتری در تأمین نیازها، رفع چالش‌ها و مناسبات اقتصادی دنیا داشته باشد. وی با اشاره به سرمایه‌گذاری چند میلیارد دلاری بنیاد برکت برای توانمندسازی و محرومیت‌زدایی مناطق محروم بیان کرد: عملکرد بنیاد برکت طی ۱۵ سال فعالیت نشان می‌دهد که مهم‌ترین دغدغه این بنیاد، رفع ریشه‌های محرومیت در اقصی نقاط ایران اسلامی است و برای رسیدن به این هدف والا، توانمندسازی اقتصادی و کارآفرینی همواره نخستین اولویت این بنیاد بوده است.

ترک‌مانه در تشریح فعالیت‌های بنیاد برکت در حوزه اشتغالزایی گفت: بنیاد برکت در قالب مدل جامع پیشرفت مناطق محروم و روستایی و با تأکید بر الگوهای توانمندسازی اقتصادی بنگاه‌محور، تسهیلات‌محور و کارگانه نسبت به راه‌اندازی واحیای یک‌هزار و ۳۳ کارگاه‌های تولیدی و صنعتی بزرگ، کوچک و متوسط اقدام کرده است که فرام‌آه آمدن ۴۸ هزار نفر را برآی ۲۲۵ هزار نفر برآیند داشته است.

وی ادامه داد: همچنین در قالب آیین‌نامه و الگوهای نوین توانمندسازی اقتصادی که در سال‌های اخیر تدوین و در دستور کار بنیاد برکت قرار گرفته‌اند و با بهره‌گیری از شبکه ۹۵۰ نفری مجریان و تسهیلمان، تاکنون بیش از ۲۰۸ هزار طرح اشتغالزایی اجتماع‌محور با ظرفیت اشتغال ۶۲۴ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم در مناطق محروم و روستایی کشور به بهره‌برداری رسیده است. مدیرعامل بنیاد برکت از اقدامات گسترده این بنیاد در حوزه‌های عمرانی و زیربنایی خبر داد و بیان کرد: بنیاد برکت همگام با اجرای طرح‌های توانمندسازی اقتصادی، ۵۸ هزار پروژه عمرانی و زیربنایی از جمله ساخت یک‌هزار و ۸۳۰ مدرسه با ۱۴ هزار کلاس درس، ساخت و تکمیل ۱۴ بیمارستان و ۲۲۰ و مرکز و خانه بهداشت، ساخت ۴۶ هزار مسکن محرومان، احداث هزار و ۶۵۰ مرکز فرهنگی و مذهبی و ۶ هزار طرح دیگر شامل راهسازی، پل‌سازی، آبرسانی و برق‌رسانی را برای پیشرفت و آبادانی مناطق محروم و واحیایی کرده است. ترک‌مانه خاطر نشان کرد: شرکت‌های مشارکتی و عمدی‌های صنعتی احیا شده از سویی بنیاد برکت تاکنون موفق به صادرات ۴۷ میلیون دلار انواع محصولات خود به ۱۲ کشور شده‌اند. وی در پایان خاطر نشان کرد: اکنون زمینه همکاری و فعالیت‌های مشترک تجاری و توانمندسازی اقتصادی فراهم است و باید این فرصت را تبدیل به اقدام عملیاتی مؤثر نماییم. گفتنی است، در حاشیه برگزاری هفتمین مجمع جهانی اهل بیت، نشست‌های دو‌جانبه‌ای بین بنیاد برکت و نمایندگان بیش از ۳۵ کشور بر گزار و توافق شد پیداده‌سازی مدل جامع پیشرفت مناطق محروم و روستایی بنیاد برکت در این کشورها و تبادلات تجاری مشترک برنامہ‌ریزی و اجرایی شود.

تردد جاده‌ای در محورهای کرمانشاه پر حجم اماروان

کرمانشاه - با در نظر داشتن اینکه کرمانشاه بر سر راه دو مرز خسروی و مهران قرار دارد محورهای ترددی این منطقه شاهد افزایش حجم ترافیکی است، با این حال وضعیت جاده‌ها پر حجم، اما ترافیک ایجاد شده روان است. سرنگ کیخسرو دستغیب، رئیس پلیس راه استان کرمانشاه با اشاره به وضعیت جاده‌های استان کرمانشاه در ایام آربعین گفت: وضعیت جاده‌ها و محورهای تردد در استان کرمانشاه پر حجم، اما ترافیک ایجاد شده روان است. وی افزود: با توجه به قرار گرفتن استان کرمانشاه بر سر راه دو مرز خسروی و مهران محورهای ترددی شاهد افزایش حجم ترافیکی بالایی بوده و تاکنون نیز مشکلی در کنترل ترافیک در راستای رخ نداده است. رئیس پلیس راه استان کرمانشاه به پردر تردترین محورهای استان کرمانشاه اشاره و تصریح کرد: محور جاده‌ی شهرستان کنگاور به عنوان مسیر ورود به داخل استان کرمانشاه از دو مسیر جاده‌ای شهرستان‌های نهرانود و اسدآباد ترافیک بالایی را به داخل استان کرمانشاه وارد می‌کند. دستغیب ادامه داد: علاوه بر جاده شهرستان کنگاور از شهرستان اسلام‌آبادغرب به حجم بالایی از ترافیک را به سمت جاده حمیل و جاده‌های شهرستان سرپل‌ذهاب و قصرشیرین برای عبور از مرز خسروی وارد می‌کند.

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ | ۸ صفر ۱۴۴۴

شورس شهربانان ۸۸۹۸۴۹۱

سپاه برای محرومان هرمز گانی خانه می‌سازد

هرمزگان **با هدف** محرومیت‌زدایی، ساخت و ساز منازل مسکونی محرومان و مستضعفان در استان هرمزگان ادامه داد. یاسین باوقار، مسئول بسیج سازندگی هرمزگان بیان اینکه اعزام گروه‌های جهادی به مناطق محروم هرمزگان به منظور کمک رفع محرومیت‌های مردم همچنان ادامه دار، گفت: ساخت و ساز محرومیت‌زایی در مناطق محروم استان از سوی جهادگران و گروه‌های بسیج سازندگی به‌طور مستمر انجام می‌شود. وی افزود: جهادگران در این اردوها موضوعات مختلف از جمله تعمیر مساجد، حسینیه‌ها، منازل مسکونی محرومان و در مرمت و رنگ‌آمیزی مدارس در بافت فرسوده و مناطق محروم انجام می‌دهند. به گفته این مسئول، برگزاری اردوهای جهادی با هدف محرومیت‌زدایی و ساخت‌وساز و مرمت از جمله اقدامات بسیار مهم و تأثیر گذار است که برکت‌زدایی به همراه داشته و سبب رضایتمندی مردم می‌شود، باوقار تصریح کرد: محرومیت‌زدایی و ارتباط جهادگران با مردم مناطق محروم و انجام کارهای عام‌المنفعه و حضور آنان در این مناطق از جمله اهداف برگزاری اردوهای جهادی است.

پوش مشق مهریانی در البرز اجرا می‌شود

البرز **با هدف** تأمین لوازم التحریر

کودکان کم‌برخوردار پوش مشق مهریانی در البرز اجرا می‌شود. وجهیه محمدی، مدیر کل بهزیستی استان البرز با اشاره به برگزاری پوش مشق مهریانی گفت: در این پوشش که به مناسبت بازگشایی مدارس و نزدیک شدن به سال تحصیلی جدید آغاز شده، خیرین و مردم و سازمان‌های استانی می‌توانند سهمی در نشاط و پادشمانی شروع مدرسه دانش‌آموزان داشته باشند. وی افزود: این بسته‌های حمایتی تحصیلی شامل اقلامی از قبیل کیف و لوازم‌التحریر مانند، مداد، خودکار، پاک‌کن، تراش، مداد رنگی دفتر، دفتر نقاشی است. این مسئول ادامه داد: ادارات بهزیستی شهرستان‌ها و مراکز دولتی تابعه و همچنین ستاد اداره کل بهزیستی استان کمک‌های مردمی را جمع‌آوری می‌کنند. محمدی گفت: مردم علاوه بر مراجعه به ادارات بهزیستی و مراکز تابعه استان البرز می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به کارت شماره ۰۷۷۰۵۵۴۸۰۷۲۶۲۹۵۷۰۶۳ شماره حساب ۱۲۲۴۱۹۱۶۱۳۴۵۰۳۴۴۱۰۱ مشارکت‌های مردمی بهزیستی استان البرز نیز نمایند.

با هدف ایجاد اشتغال، ۱۴۰کلنگانه جدید در منطقه سیستان احداث می‌شود. حسین مدرس خیابانی، استاندار سیستان و بلوچستان گفت: با هدف ایجاد اشتغال کمک به معیشت روستاییان، افزایش در آمد خانوارها و ارتقا کیفی و کبیف محصولات، ۱۴۰کلنگانه در منطقه سیستان ایجاد می‌شود. وی افزود: هزار اصله نهال رایگان در روستاهای منطقه سیستان در جهت ایجاد اشتغال روستاییان توزیع شده که این رقم افزایش پیدا خواهد کرد. نماینده دولت در سیستان و بلوچستان ادامه داد: همچنین ایجاد ۶۲۰کنار سطح زیر کشت گیاهان دارویی با کمک جهاد کشاورزی و پارک علم فناوری برای ایجاد اشتغال منطقه سیستان در دستور کار قرار خواهد گرفت. مدرس خیابانی گفت: با تشکیل قرارگاه غدیر همه در جریان اولویت‌های منطقه سیستان قرار گرفته‌اند و یک برنامه‌ریزی درست برای پیشبرد این اهداف صورت گرفته‌است.

احداث ۱۴۰ کلنگانه جدید در منطقه سیستان

با هدف ایجاد اشتغال، ۱۴۰کلنگانه جدید در منطقه سیستان احداث می‌شود.

حسین مدرس خیابانی، استاندار سیستان و بلوچستان گفت: با هدف ایجاد اشتغال کمک به معیشت روستاییان، افزایش در آمد خانوارها و ارتقا کیفی و محصولات، ۱۴۰کلنگانه در منطقه سیستان ایجاد می‌شود. وی افزود: هزار اصله نهال رایگان در روستاهای منطقه سیستان در جهت ایجاد اشتغال روستاییان توزیع شده که این رقم افزایش پیدا خواهد کرد. نماینده دولت در سیستان و بلوچستان ادامه داد: همچنین ایجاد ۶۲۰کنار سطح زیر کشت گیاهان دارویی با کمک جهاد کشاورزی و پارک علم فناوری برای ایجاد اشتغال منطقه سیستان در دستور کار قرار خواهد گرفت. مدرس خیابانی گفت: با تشکیل قرارگاه غدیر همه در جریان اولویت‌های منطقه سیستان قرار گرفته‌اند و یک برنامه‌ریزی درست برای پیشبرد این اهداف صورت گرفته‌است.

خوزستان

طرح با پلوت سبک‌سازی نفت فوق سنگین به عنوان یکی از طرح‌های فناورانه پژوهشگاه صنعت نفت به سفارش شرکت نفت و گاز اروندان بسرای اولین بار در صنعت نفت کشور رونمایی شد. مهندس عبدالله عداری اهسواری، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان خوزستان در مراسم رونمایی از طرح پالیوت سبک‌سازی نفت فوق سنگین برای اولین بار در صنعت نفت گفت: افزایش تولید و استخراج نفت از میدان‌های مشترک نفتی از مهم‌ترین سیاست‌های حائز اهمیت وزارت نفت، شرکت ملی نفت ایران و شرکت نفت و گاز اروندان است. وی افزود: با اتخاذ تصمیمات کارآمد و قابل اجرا و همچنین با توجه به تحریم‌های ظالمانه غرب علیه کشورمان از ظرفیت و پتانسیل‌های موجود در داخل بیش از پیش استفاده کرده و پیئنه‌سازی هزینه‌های تولید و بهره برداری سریع‌تر از میدان‌های نفتی مشترک و سایر میدان‌های حوزه غرب کارون از جمله اقداماتی است که مورد اهتمام در این شرکت قرار

برگزاری رزمایش اقتدار دریایی در کرانه خلیج فارس

بوشهر **همزمان** با سالروز شهادت رئیس **رزمایش اقتدار دریایی** با مشارکت **بسیج دریایی و شناورهای مردم** یاه به گزارر شد. **سردار حیدر هنر** جان مجرد، **جانشین فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی** سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: رزمایش اقتدار دریایی با مشارکت مردم بخش دلاوار تنگستان و ۳۰۰ شناور مردمی،

بسیج دریایی و نظامی منطقه دوم نیروی دریایی سپاه همزمان با سالروز شهادت رئیس علی دلواری سردار بزرگ مبارزه با انگلیس و مردم رومی مبارزه با استعمار بر گزار شد. وی افزود: رزمایش برای همسایگان حاشیه خلیج فارس پیام صلح و امنیت و در کنار هم بودن است. این مقام نظامی ادامه داد: پیام رزمایش اقتدار دریایی برای دشمنان و استعمارگران و استکبار زمان این است که اگر خطایی محاسباتی کنند و گوشه چشمی به خاک و آب و هوای این سرزمین مقدس داشته باشند باز هم توان‌گان شهید رئیس علی دلواری و رهران شهید ناصر مهدوی در برابر آنان می‌ایستد و ضربهای کوبنده به آنان وارد می‌کند تا غرور پوشالی آنان لگدمال شود.

ایرراد

شورس شهربانان ۸۸۹۸۴۹۱

جهاد آبرسانی سپاه به ۳۷۲ روستای فارسی ادامه دارد

فارسی

آبرسانی به ۳۷۲ روستای فارسی که به همت سپاه استان از چند ماه قبل آغاز شده است، ادامه دارد.

سردار یدالله بولعی، فرمانده سپاه فجر فارس در آیین تجلیل از فعالان عرصه محرومیت‌زدایی استان موضوع تأمین آب را به عنوان یکی از دغدغه‌های اصلی مسئولان کشور اعلام کرد و گفت: سپاه و بسیج سازندگی وارد این عرصه شده و طرح جهاد آبرسانی در ۳۷۲ روستای استان فعال است و تعداد این پروژه‌ها به بالای ۴۰۰ روستا نیز خواهد رسید تا مشکلات آب روستاهای هدف در ۲۰ شهرستان برطرف شود. وی افزود: مدت زمان این پروژه‌ها ۲۰ ماهه تعریف شده، اما تلاش بر این است که در مدت کوتاهی به پایان برسد که امیدواریم یکساله تمام این طرح‌های جهاد آبرسانی به سرانجام برسد. در ادامه مشاور فرمانده سپاه و معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه نیز گفت: سپاه فارس در سال ۱۴۰۰ بین تمام استان‌ها توانستننم مقام برتر را در حوزه محرومیت‌زدایی کسب کند. سردار یونس‌الدین جزئی، با اشاره به وضعیت نیازمندی‌های فارس گفت: محرومیت‌زدایی به شکل گیری شخصیتی می‌شود که واکنسپاسیون اجتماعی شده و در سنین بالاتر با IQ، بالاتر، خودکنترلی بیشتر از خود ارضاشان می‌دهد. نماینده دولت در استان ادامه داد: طرح پاک شامل سه بخش آموزش زودهنگام، مراقبت و ایجاد امنیت و تغذیه و سلامت می‌شود. زنگانه بیان اینکه در طرح آماده‌سازی سیستم‌های آب آشامیدنی، مراکز تابعه استان حقوقی، قضایی و غیره قرار می‌گیرند، خاطر نشان کرد: نونهالان، کودکان، نوجوانان و جوانان فرزندان ما هستند و باید همه جانبه از آنها صیانت کنیم.

کردستان

طرح «پاک» با **هدف** واکسینه اجتماعی کودکان در گلستان



نسل خود کنترل هستیم، افزود: این سن طلایی است و در این سن رشد و کنترل همه جانبه‌ای که رخ می‌دهد منجر به شکل گیری شخصیتی می‌شود که واکنسپاسیون اجتماعی شده و در سنین بالاتر با IQ، بالاتر، خودکنترلی بیشتر از خود ارضاشان می‌دهد. نماینده دولت در استان ادامه داد: طرح پاک شامل سهه بخش آموزش زودهنگام، مراقبت و ایجاد امنیت و تغذیه و سلامت می‌شود. زنگانه بیان اینکه در طرح آماده‌سازی سیستم‌های آب آشامیدنی، مراکز تابعه استان حقوقی، قضایی و غیره قرار می‌گیرند، خاطر نشان کرد: نونهالان، کودکان، نوجوانان و جوانان فرزندان ما هستند و باید همه جانبه از آنها صیانت کنیم.

اردبیل

تشکیل مرکز فرهنگی دفاع مقدس در کردستان

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس مرکز فرهنگی دفاع مقدس در استان کردستان تشکیل می‌شود.

سردار سیدصادق حسینی، فرمانده سپاه بیت‌المقدس کردستان در جلسه‌همانگی برنامه‌های هفته دفاعمقدس باگرمیاداشت یادوخطاره شهیدی انقلاب اسلامی خصوصاًهشت سال دفاع مقدس گفت:همزمان با آغاز این هفته مرکز فرهنگی دفاعمقدس در استان تشکیل می‌شود، وی از پیگیری ایجاد مرکز فرهنگی دفاعمقدس در استان کردستان بنا به دستور فرمانده کل سپاه خبر داد و افزود:اسمال سی‌ام شه‌پوروماه، پیشکسوتان دفاعمقدس کردستان تجلیل می‌شود و پیشنهاد این است که هر دستگاه بعدازظهر آن روز از یک خانوادهشپهدا سپاه، ارتش، نیروی انتظامی و جهاد کشاورزی دستگانه‌هایی که درگیر جنگ بودند، تجلیل کنند. این مسئول نظامی ادامه داد:خانواده‌های شهیدایشترگران و جانبازان بر گردن همه ماحک داشته وامنیت وامنبت وامسایش کنونی مروهون خون پاک شهدا و صبر و از خودگذشتگی خانواددهای آنهاست.

طرح سبک‌سازی نفت فوق سنگین برای اولین بار در صنعت نفت رونمایی شد

پژوهشگاه صنعت نفت، کار به آنها سپرده شد. در ادامه دکتر عظیم کلانتری اصل، مدیر پژوهشگاه صنعت نفت با اشاره به اینکه این پژوهشگاه دارای سه پردیس بالادست، پایین دست و محیط‌زیست است، گفت: کارهای پژوهشی و تحقیقاتی بسیار خوبی در این مدت صورت گرفته که این امر در توسعه ی فناوری‌های بالادست مشهود است و در آینده شاهد موفقیت‌های بیشتری خواهیم بود. وی افزود: در پژوهشگاه نفت آمادگی داریم تا نیازهای فناورانه، پژوهشی و احزاب شده را میباید نفتی کل کشور و به خصوص شرکت نفت و گاز اروندان را با ظرفیت‌های موجود و با استفاده از نیروی انسانی ماهر، متخصص و متعهد خود کارهای بزرگ و ناممکن را انجام دهیم و موجب تحولی عظیم در بخش‌های مختلف کشور شویم. این مسئول ادامه داد: دستنیایی به دانش فنی سبک‌سازی نفت سنگین، توسط پژوهشگران صنعت نفت کشورمان گام بلندی در راستای افزایش ارزش افزوده این ماده طبیعی است و باعث ارزآوری و صرفه اقتصادی خواهد بود.

اجرای طرح همیار شهید در لرستان



ایجاد انگیزه داشته باشد. وی با بیان اینکه قدم برداشتن در راه شهیدارامعامله‌ای دانست که هیچ‌گونه شیمنانی در آن نیست، افزود: شنیدن خاطرات مادران شهدا هیچ‌گونه شیمنانی و ضرری را به دنبال ندارد و ختیت دنیا و آخرت را به دنبال خواهد داشت. این مسئول ادامه داد: در چند ماه اخیر ۳۰ نفر از پدران و مادران شهدا به فرزندان شهیدشان پیوسته‌اند و این نشان از اهمیت ثبت و ضبط خاطرات آنان دارد که آنها گنجینه‌هایی هستند که باید خاطراتشان را ثبت کرد. هاشمی گفت: بنیاد شهید و امور ایثارگران لرستان در راه کمک به اهداف ثبت و ضبط خاطرات شهدا از هیچ اقدامی پرهیز نمی‌کند.

خوزره ملکی



اعزام بزرگ‌ترین کاروان دانش آموزی پیاده‌روی اربعین

با نزدیک‌شدن به اربعین حسینی‌شرایط تغییر می‌کند و شور و حال خاصی هم در تمام کشور حاکم است. روز گذشته بزرگ‌ترین کاروان دانش‌آموزی پیاده‌روی اربعین از خراسان رضوی به کرابلا اعزام شد و در اصفهان هم به مناسبت اربعین و به منظور ایجاد فضای مناسب برای جاماندگان از این پیاده‌روی بزرگ راه‌اندازی موکب‌های حسینی در دستور کار قرار گرفت.

در اصفهان موکب‌های حسینی برای جاماندگان اربعین راه‌اندازی می‌شود. این خبری است که مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اعلام کرده و بابیان اینکه راه‌اندازی موکب‌های حسینی به مناسبت اربعین به منظور ایجاد فضای مناسب برای جاماندگان از این پیاده‌روی بزرگ در دستور کار است، گفت: «برای این امر برنامه‌های مختلفی در دستور کار قرار گرفته است تا این ایام با شور هرچه تمام‌تر و با حضور حداکثری مردم بزرگ داشته شود.»
حجت‌الاسلام مهدی فوقی همچنین به برگزاری نشست و دوره‌های آموزشی برای مبلغ‌های حاضر در راهپیمایی بزرگ اربعین اشاره کرد و افزود: آموزش‌های لازم برای تبلیغ خارج از کشور بر این افراد ارائه شد. وی با اشاره به برگزاری جلسه هماهنگی با هیئات بزرگ مذهبی شهر اصفهان برای برگزاری باشکوه‌تر مراسم اربعین در این شهر تصریح کرد: «اعزام مبلغانی از اصفهان به ایلام برای ایجاد فضاهای تبلیغی و معنوی مناسب را در دستور کار داریم.»

حجت‌الاسلام فوقی درخصوص روند نظارت بر محتوای ارائه شده در عزاداری‌ها و همچنین سبک عزاداری‌ها در اصفهان گفت: «در این زمینه قبل از آغاز ماه محرم جلسه آموزشی برای هیئات مذهبی برگزار و در زمینه دغدغه‌ها و این افراد توضیحاتی ارائه شد.»

اعزام کاروان زائران دانش آموز

بزرگ‌ترین کاروان دانش‌آموزی پیاده‌روی اربعین از خراسان رضوی به کرابلا اعزام شد. مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: «مراسم این اعزام روز گذشته(یک‌شنبه) با حضور آیت‌الله علم‌الهدی امام جمعه مشهد مقدس، سردار غیبانی فرمانده سپاه امام رضا(ع) در مجتمع آیه‌ها برگزار شد.»
امیر شوشتری افزود: «کاروان زائران دانش‌آموزی پیاده روی اربعین شامل ۶۵۰ دانش‌آموز منتخب بسیجی متوسطه دوم هستند و این سومین مرحله اعزام کاروان زائران دانش‌آموز پیاده روی اربعین است.»

۶۴گیت فعال در مرز مهران

به منظور بهولت در تردد زائران هم اکنون ۶۴ گیت فعال در مرز مهران طرحی شده است و دو گیت بیشتر می‌توانند از این گیت‌ها عبور کنند، اما بنا به اعلام نیروی انتظامی زائران اتباع خارجی نباید به این مرز مراجعه کنند. جانشین معاون هماهنگ‌کننده فرابجا با اشاره به اینکه زائران اتباع خارجی به مرز مهران مراجعه نکنند، گفت: «پلیس خدمتگزار جمهوری اسلامی ایران صد درصد بستر را آماده کرده تا زائران با آرامش و امنیت کامل و در کوتاه‌ترین زمان ممکن از مرزها عبور کنند و به زیارت اابعبدالله‌الحسین در کرپلای مملی ملحق شوند.»
سردار محمد شرفی ادامه داد: «در مردم شریف ملت ایران می‌خواهیم با توجه به اینکه در میان زائران قطعا سالمندان باگیت هستند،حتماً به موضوع توزیع زمان مناسب حرکت با توجه به وضعیت گرمی حاکم در مرز توجه کنند و زمان مناسبی را برای حرکت انتخاب کنند.» وی بیان کرد: «از چند روز پیش تا امروز و هرچه جلوتر می‌رویم حجم زائران به مرور افزایش یافته و پلیس گذرنامه از دو گیت فعالیت خود را شروع و هم اکنون ۳ گیت فعال داریم و آمادگی ارائه خدمات به زائران تا ۶۴ گیت نیز پیش‌بینی شده است.»
سردار شرفی با اشاره به موکب‌ها و کامیون‌هایی که در مهران حضور دارند و از پایانه به طرف مرز حرکت می‌کنند، گفت: «در مسیر تردد زائران چند کیلومتر از یک گیت گذشته که با زیربنی‌های و هماهنگی‌های صورت گرفته این موضوع نیز برطرف شده است.»

گذری بر استان‌ها

مرکزی: علیرضا کریمی، شهردار اراک گفت: در تلاش هستیم در آستانه مهرماه ۳۰ دستگاه اتوبوس جدید که سال گذشته توسط شهرداری خریداری شد را به مجموعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر اضافه کنیم. وی با بیان اینکه شهت دستسنگاه اتوبوس‌های مستعمل شهر اراک در دست تعمیر برای اضافه شدن به ناوگان حمل‌ونقل است، افزود: قرار داد هوشمندسازی این ناوگان منقد شده،اما تجهیز سانه‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری چند ماه زمان خواهد برد.

اردبیل: انصتاد ججاری، فرماندار اردبیل گفت: با یک سرمایه‌گذار به توافق رسیدیم که در شهرک صنعتی روزانه ۱۱۰ هزار قرص نان بخت داشته باشد تا در شهرستان توزیع شود. وی از افزایش ساعت پخت در تعدادی از نانوایی‌های شهر اردبیل خبر داد و افزود: توزیع نان در سوپرمارکت‌ها هم برای خدمات‌رسانی راحت مردم مهیا قرار گرفته است.

زنجان: ناصر صفوری، رئیس سازمان صمت استان زنجان گفت: فاز نخست واحد تولیدی سرچین باقت شامل یانفگی ورسندگی درمهرماه افتتاح خواهد شد. وی افزود: زمین این کارخانه ۱۷ هکتار است که دارای هفت هکتار سالن و مجموعاً ۵۱ میلیون دلار ماشین‌آلات روز دنیااست. به گفته این مسئول، این کارخانه قادر است برای ۲ هزار و ۱۰۰ نفر در زنجان مخصوصاً برای بانوان اشتغالزایی ایجاد کند.

کرمان: مهدی احمدی‌نژاد، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: تعداد نیروهای خدمات درمانی بیمارستان نسبت به میانگین نرم کشور در تمام شاخص‌ها پایین‌تر است و حدود ۸۰۰ پرستار در استان کرمان کمبود داریم.به میانگین کشوری برسیم.

کردستان: حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدحسین حسینی، رئیس کل دادگستری کردستان گفت: هزار و ۱۴۴ هکتار از اراضی استان رف تصرف شده است. وی پیشگیری، نظارت و برخورد با هر گونه جرائم از جمله زمین‌خواری را سه وظیفه دستسنگاه قضایی دانست و هشدار داد: هیچ کم‌کاری، مسامحه و ترک فعلی قابل قبول نبوده و در برخورد با هیچ‌کسی مشامات نخواهیم داشت.

خراسان شمالی: امین فلاح کوشکی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: تحق‌مدارس عشایری درخورداری ازکنک است که در سال تحصیلی جاری ۳۰کنکس خریداری و تحویل شد و در حال حاضر هیچ مدرسه عشایری در خراسان شمالی نیاز به کنکس ندارد.

کردستان: اولیای سکینه سرکالی متولد سال ۱۶۵ بیجار که بعد از بستری شدن در یکی از بیمارستان‌های تهران دچار مرگ مغزی شده بود، اعضای بدنش را به بیمارستان نازمندان بخشیدند.

سیستان و بلوچستان: داود میرشکار، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست سیستان و بلوچستان گفت: برنامه مدیریت تالاب جازموربان در کرمان تدوین شده و حدود ۲ میلیارد تومان هم بودجه به آن اختصاص داده شده است که به زودی اجرایی می‌شود.